97

PORTARIA JCP Nº 207/2025

Federal nº 1.800/96 e o disposto nos arts. 26, §1º, inciso I e 27 da Instrução
Normativa DREI /ME nº 52/2022, resolve:

NOMEAR

ad hoc

em vista o atendimento dos requisitos exigidos no mesmo diploma legal, para

no protocolo PRE2500467367.
Publique-se.

Curitiba, 19 de agosto de 2025.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

PORTARIA JCP Nº 208/2025

conferidas pela Lei Federal nº 8.934, de 18 de novembro de 1994, art. 7º, inciso

NOMEAR

25/434-L, conforme solicitação protocolada sob nº PRE2500337260.

Publique-se.

Curitiba, 19 de agosto de 2025.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

110644/2025

PORTARIA Nº 486/2025-DER

O Diretor-Presidente do Departamento de Estradas de Rodagem do

do Decreto nº 2.458, de 14 de agosto de 2.000 e tendo em vista o

contido no protocolo n° 22.399.328-

Designar os servidores Roberto Abagge dos Santos, RG. n°

6.xxx.042-x,  (Presidente), Rejane Karam, RG. n° 2.xxx.051-x (Membro),

Guilherme Luiz Conte RG. n° 8.xxx.322-x (Membro) e Kamille Tombely

Gumurski, RG. n° 6.xxx.733-x (Membro) e Adriana Barboza Tabisz Valim,

RG. n° 5.xxx.508-x (Membro)  para comporem a Comissão para Elaboração do

Fica revogada a Portaria n° 349/2024 DER.

Curitiba, de 2025.

 110821/2025

 111114/2025

PORTARIA JCP Nº 208/2025